Contudo, ao receber o boleto do mês 10/2024, 11/2024, 12/2024 e 

01/2025 ao início do tratamento multidisciplinar, a ré enviou boleto com a cobrança de 

COPARTICIPAÇÃO quanto ao tratamento realizado, sendo o valor da cobrança MAIOR que a 

mensalidade, respectivamente, R$ 1.020,00 (hum mil e vinte reais) referente ao mês de 

10/2024, R$ 1.658,76 (hum mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos), 

R$ 2.182,02 (dois mil, cento e oitenta e dois reais e dois centavos) referente a 12/2024 e R$ 

1.113,20 (hum mil, cento e treze reais e vinte centavos) referente a janeiro/2025, majorando 

a mensalidade do beneficiário e ficando para a parte autora INVIÁVEL a manutenção, assim, 

conseguindo a ré prejudicar o tratamento, que é imprescindível para a melhora clínica da parte